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Beate Fiedler, MA

Leitung

0221 355011-22
beate.fiedler@ra-region-koeln.de

Astrid Wunsch
Offentlichkeitsarbeit/Geschaftszimmer
0221 355011-66
astrid.wunsch@ra-region-koeln.de

Stephan Roggendorff

stellv. Leitung/Fachberatung

0221 355011-55
stephan.roggendorff@ra-region-koeln.de

Thomas Commer

Fachberatung

0221 355011-88
thomas.commer@ra-region-koeln.de

Rita Wals

Fachberatung
0221355011-33
rita.wals@ra-region-koeln.de

Regionalagentur Region Kéln

c/o Stadt Koln

Hohe StraBe 160168, 50667 Koln

0221 355011-10
regionalagentur@ra-region-koeln.de
www.regionalagentur-region-koeln.de
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.Ziel des Landes ist, die regionalen Kompetenzen in Nordrhein-West-
falen bei der Umsetzung der Arbeitspolitik einzubeziehen und im
Konsens Strategien sowie MaBnahmen zu entwickeln. Dafiir missen
die Kréafte in den Regionen gebtindelt werden. Die Regionalagentu-
ren nehmen dabei als Partner vor Ort eine zentrale Rolle ein. Sie un-
terstiitzen den Aufbau und die Pflege von Kooperationen und Netz-
werken, vermitteln zwischen Land und Regionen, informieren und
beraten zu Férderméglichkeiten und lassen zum Beispiel die Ange-
bote des Européischen Sozialfonds in Nordrhein-Westfalen wirksam

werden."

Karl Josef Laumann
Minister fur Arbeit, Gesundheit und Soziales

des Landes Nordrhein-Westfalen
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Fiinf Regionen - Eine Regionalagentur
Perspektiven fur Unternehmen und Beschéftigte

Mit finanzieller Unterstutzung des Landes Nordrhein-Westfalen und der Europaischen Union

- : Ministerium fir Arbeit,
Kofinanziert von der Gesundheit und Soziales ’
des Landes Nordrhein-Westfalen A
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